Wielkopolskie Rozgrywki Ptywackie 2025

Poznan, 21.2. - 10.10.2025

Konkurencja 211
2025.10.10 - 11:20

Chtopcow, 50m motylkowy

9-10 lat
Lista startowa

Serialz3
3 FABISZAK Szymon

Rok ur.

16  KTP Iskra Konin

4 SPERLING Stanistaw
5 WAWRZYNIAK Antoni
6 JASINSKI Nikodem

16
15
16

UKS Sportowiec Oborniki
Szkota Podstawowa nr 6
UKS Sportowiec Oborniki

Seria2z3

KARPA Aleks

KULUS Piotr
ASZOT Adrian
VOITIUK Andrii
CELMER Maciej
HERVALQOV Tymur
PACHLA Julian
ZEMBIK Iwo

OO ~NOUr~WNPEFO

Seria3z3

POPLAWSKI Jan
DEJKO Oliwier

WOZNIAK Cezary

CHELMICKI Artur
UTRATA Dylan
KICINSKI Marcel
DOLGOPOL Jakub
NAJDA Jan
KONIECZNY Jakub

OO ~NOoOUr~WNPEFO

BARANOWSKI Franciszek

DZIURDZINSKI Gabriel

MAJCHRZYCKI Gustaw

16  Ktp "Posejdon" Konin

16  KTP Iskra Konin

15 KTP Iskra Konin

16  Niagara Jedynka Wolsztyn
15 KS Warta Poznan

15 KTP Iskra Konin

15 KS Warta Poznan

15 UKS Sportowiec Oborniki
15 TP Zielona Géra

15 UKS Zespotu Szkdt Mistrzostwa Sportowego

15 KS Warta Poznan

16 UKS ,,HS" Team Kryty Basen Ktodzko
15  KTP Iskra Konin

16 KS Warta Poznan

15 UKS Fala Swarzedz

16  UKS 3-Wodnik Wolsztyn

15 Niagara Jedynka Wolsztyn

15 KS Warta Poznan

15 Uks Cityzen

15 KU AZS UAM SP 67 Poznanh

25515

255

1:13.21
51.99
57.68

2555

50.36
48.22
47.57
45.72
39.18
41.93
45.94
47.66
49.45
50.47

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Michat Derewecki
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